
OBRAZAC 1

Crna Gora 
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: 02- 235/1 
Podgorica, 12.02.2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („SI. list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o 
sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („SI. list CG", br. 49/17), direktor Agencije 
za elektronske medije, dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac:
Agencija za elektronske medije

Lice/a za davanje informacija: 
Zorica Popović

Adresa: Poštanski broj:
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica 81000

Sjedište: PIB:
Podgorica 02386135

Telefon: Faks:
020 201 430 020 201 440

E-mail adresa: Internet stranica:
ard@ardca.ora www.aemca.ora

II Predmet nabavke:

1ZI usluge

III Opis predmeta nabavke:___________________________________________________________

Nabavka avionskih karata za službena putovanja u inostranstvu.

IV Procijenjena vrijednost nabavke:____________________________________________________

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 8.500,00 €.

V Tehničke karakteristike ili specifikacije_______________________________________________

Dostaviti cijene RSF (Reservation Service Fee), odnosno TSC (Ticket Service Charge) -  usluge koje naplaćuje
agencija:

R.B.
Opis predmeta nabavke, 
odnosno dijela predmeta 

nabavke

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 

dimenzija

Jedinica
mjere

Količina

1
Cijena usluge rezervacije za 
povratnu avio kartu na relaciji 
Podgorica-Beoqrad-Podgorica

ekonomska klasa
Usluga
rezervacije

1

2
Cijena usluge rezervacije za 
povratnu avio kartu na letovima ka 
Evropi

ekonomska klasa
Usluga
rezervacije

1

1

mailto:ard@ardca.ora
http://www.aemca.ora


Izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršiće se na osnovu kriterijuma "Najniža ponuđena cijena", gdje će se 
vrednovati ukupna jedinična cijena ponude sa PDV-om, koja je dobijena zbirom jediničnih cijena svih traženih 
usluga. S obzirom na to da je riječ o jediničnim cijenama, sa izabranim ponuđačem će se zaključiti ugovor u 
iznosu procijenjene vrijednosti.

Procijenjena vrijednost predstavlja opredijeljeni iznos sredstava na godišnjem nivou za usluge koje su predmet 
javne nabavke.
Napomena: cijena ne može biti iskazana u procentualnom iznosu.
Osnov za vrednovanje je najniža ukupna ponuđena cijena za pružanje usluga.

0Garancije kvaliteta:

Dokaz da je ponuđač član IATA (International Air Transport Association - međunarodno udruženje 
avioprevoznika i putničkih agencija).

VI Način plaćanja

0  virmanski, u roku od 3 dana od dostavljanja faktura.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usiuge:

0  Dobavljač se obavezuje da će uslugu izvršiti na način i u roku koji je predložen u ponudi i to:

da će obezbijediti kupovinu avio karata u toku redovnog radnog vremena naručioca (od 07-15 časova) i 
isporuku istih u roku ne dužem od 24h.

da će po potrebi u hitnim slučajevima vršiti rezervaciju i izdavanje avio-karata i van radnog vremena.

da će vršiti besplatnu dostavu avio karata na adresu naručioca ili elektronskim putem (e mail-om);

da će predmetne usluge pružati sukcesivno do 31.12.2019. godine, prema pojedinačnim narudžbama 
naručioca.

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

0  najniža ponuđena cijena broj bodova) 100

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 09:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 18.02.2019. godine do 09:00 
sati.

Ponude se mogu predati:

0neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica. 
0preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica. 
0elektronskim putem na meil adresu ard@ardca.org.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

0  Obavještenje o ishodu postupka Agencije za elektronske medije donijeće najkasnije do 20.02.2019.

XI Druge informacije

0  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 18.02.2019. godine u 10:00 sati, u 
prostorijama Agencije za elektronske medije na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9, Podgorica.

Ukoliko ponude ponuđača, čije se ponude ocijenjene ispravnim, dostave identične finansijske ponude izvršiće 
se izbor najpovoljnije ponude žrijebom.

mailto:ard@ardca.org

